

	Brut	Amortissement Dépréciation	Net au 30/06/2023	Net au 30/06/2022
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
<i>Créances usagers et comptes rattachés</i>	6 934		6 934	
<i>Autres créances</i>	37 504		37 504	73 006
Autres postes de l'actif circulant				
<i>Disponibilités</i>	313 261		313 261	159 129
Total II	357 699		357 699	232 135
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	357 699		357 699	232 135
Legs nets à réaliser :				
acceptés par les organes statutairements compétents				
autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre :				

	au 30/06/2023	au 30/06/2022
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres avec droit de reprise		
Réserves		
Report à nouveau	142 240	
Excédent ou déficit de l'exercice	153 474	142 240
Situation nette (sous-total)	295 714	142 240
Fonds propres consommables	15 000	15 000
Total I	310 714	157 240
FONDS REPORTES ET DEDIES		
PROVISIONS		
DETTES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		112
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	45 365	24 783
Produits constatés d'avance	1 620	50 000
Total IV	46 985	74 895
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	357 699	232 135

(1) Dont à plus d'un an (a)	
Dont à moins d'un an (a)	46 985
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	
(3) Dont emprunts participatifs	
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours	

	du 01/07/22 au 30/06/23 12 mois	%	du 03/08/21 au 30/06/22 11 mois	%	Variation absolue (montant)
PRODUITS D'EXPLOITATION					
Cotisations					
Ventes de biens et de services	83 423		53 798		29 625
Ventes de biens	10 361	3,16	10 792	4,55	-431
Ventes de prestations services	73 062	22,30	43 006	18,15	30 056
Produits de tiers financeurs	244 151		183 200		60 951
Concours publics et subventions d'exploitation					
Vts des fondateurs ou conso. de la dot. consom					
Ressources liées à la générosité du public	244 151	74,53	183 200	77,30	60 951
Contributions financières					
Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts de ch					
Utilisation des fonds dédiés					
Autres produits					
Total I	327 574	100,00	236 998	100,00	90 577
CHARGES D'EXPLOITATION					
Achats de marchandises					
Variations de stock					
Autres achats et charges externes	128 439	39,21	17 383	7,33	111 057
Aides financières	45 661	13,94	77 375	32,65	-31 714
Impôts, taxes et versements assimilés					
Salaires et traitements					
Charges sociales					
Dotations aux amortissements et aux dépréciati					
Dotations aux provisions					
Reports en fonds dédiés					
Autres charges					
Total II	174 100	53,15	94 758	39,98	79 343
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	153 474	46,85	142 240	60,02	11 234
PRODUITS FINANCIERS					
De participation					
D'autres valeurs mobilières et créances de l'acti					
Autres intérêts et produits assimilés					
Repr./ provisions, dépréciations et transferts de					
Différences positives de change					
Produits nets / cessions de valeurs mob. de pla					
Total III					
CHARGES FINANCIERES					
Dotations aux amort., aux dépréciations et provi					
Intérêts et charges assimilées					
Différences négatives de change					
Chges nettes / cessions de valeurs mob. de pla					
Total IV					
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)					
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II)	153 474	46,85	142 240	60,02	11 234
PRODUITS EXCEPTIONNELS					
Sur opérations de gestion					
Sur opérations en capital					
Reprises provisions, dép., et transferts de charg					
Total V					



	du 01/07/22 au 30/06/23 12 mois	%	du 03/08/21 au 30/06/22 11 mois	%	Variation absolue (montant)
CHARGES EXCEPTIONNELLES					
Sur opérations de gestion					
Sur opérations en capital					
Dot. amortissements, aux dépréciations et provi					
Total VI					
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)					
Participation des salariés aux résultats (VII)					
Impôts sur les bénéfices (VIII)					
Total des produits (I + III + V)	327 574	100,00	236 998	100,00	90 577
Total des charges ((II + IV + VI + VII + VI	174 100	53,15	94 758	39,98	79 343
EXCEDENT OU DEFICIT	153 474	46,85	142 240	60,02	11 234
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NA					
Dons en nature			2 080		-2 080
Prestations en nature					
Bénévolat					
TOTAL			2 080		-2 080
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLO					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite			2 080		-2 080
Prestations en nature					
Personnel bénévole					
TOTAL			2 080		-2 080

